ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24» сентября 2014 г

         № 1151

    г. Тверь

Об отмене постановления администрации города Твери от 31.03.2014

№ 381 «О создании временной комиссии по согласованию закупок

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя),

осуществляемых за счет бюджета города Твери»
Руководствуясь Решением Тверской городской Думы от 01.08.2014       № 296 «О согласовании штатного расписания администрации города Твери», постановлением администрации города Твери от 08.08.2014 № 906                «О создании отделов администрации города», в связи с созданием отдела финансового контроля, одновременно являющегося органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Твери,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Твери от 31.03.2014  № 381 «О создании временной комиссии по согласованию закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), осуществляемых за счет бюджета города Твери».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте администрации города Твери.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Твери                                    Ю.В.Тимофеев